—1—

济南市财政局文件

济财综〔2018〕16号

转发《山东省财政厅关于印发省级采煤塌陷地

综合治理资金管理办法的通知》的通知

相关县区财政局:

    现将《山东省财政厅关于印发省级采煤塌陷地综合治理资金

管理办法的通知》（鲁财建〔2018〕7号）转发给你们，请遵照执

行。

济南市财政局

2018 年 6月 19日

—2—

抄送：济南市采煤塌陷地综合治理工作协调小组办公室、成员单位

济南市财政局办公室                       2018年6月19日印发